
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Zpracování časopiseckých článků pro digitální knihovnu.
Jazyk práce: čeština

Student: Ivana Šlapáková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Mgr. Jansová Linda, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Drobíková Barbora, Ph.D.

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 15.09.2014
Průběh obhajoby: Diplomantka podrobně seznámila komisi se svojí prací.

Vedoucí práce PhDr. Linda Jansová, Ph.D. pokládá práci za velice kvalitně
zpracovanou. Věcná stránka práce je splněna výborně, při zpracování bylo
použito několik výzkumných metod a výsledky byly pečlivě vyhodnoceny.
Uvádí drobné výhrady ke korektnosti citování, volbě citačního stylu a
stylistickému zpracování. Celkově práci hodnotí výborně. 
Oponentka práce PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D. hodnotí práci jako
výborně zpracovanou. Vytýká několik pochybení při formálním
zpracování, např. volbu citačního stylu formou číselných odkazů a rozdílné
číslování stran v tištěné a elektronické verzi, které jsou ovšem obsahově
totožné, a proto toto pochybení nepokládá za zásadní. Celkově práci
hodnotí velmi dobře.
Diplomantka upřesnila odchylky od citační normy a volbu citačního stylu.
Následně zodpověděla doplňující dotazy komise k výběru popisovaných
časopiseckých zdrojů a k volbě použité metodologie.

Hodnocení komise: Komise se shodla na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

